

Ref.: CV/AS/PR/UFR/Q1/2020-21

August 25, 2020

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.
Scrip Code: 524075

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400051.
Symbol: ALBERTDAVD

Dear Sir(s),

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), we enclose herewith a copy of the Extract of the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended June 30, 2020 as published in English newspaper - Financial Express (all India) and Vernacular (Bengali) newspaper – Aajkal dated August 25, 2020, in terms of Regulation 47 of the Listing Regulations.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Albert David Limited**


Chirag A. Vora

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: A/a.

		(Rs. in Lakhs)		
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2020 Unaudited	30.06.2019 Unaudited	31.03.2020 Audited
1	Total Income from Operations	5851.18	9345.38	32790.59
2	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	-179.87	1312.63	2895.44
3	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from operations before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	-179.87	1312.63	2895.44
4	Net Profit(+)/Loss(-) for the period from operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	-106.16	929.14	1916.86
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-129.52	905.08	2129.66
6	Equity Share Capital	570.72	570.72	570.72
7	Other Equity	-	-	21709.07
8	Earning Per Equity Share of Rs.10/- each			
	(a) Basic (Rs.)	-1.86	16.28	33.59
	(b) Diluted (Rs.)	-1.86	16.28	33.59



Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results and notes thereto are available on the Stock Exchanges' website (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) and the Company's website (www.albertdavidindia.com).
- The above Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 24th August, 2020. The Limited Review for the quarter ended 30th June, 2020 has been carried out by the Statutory Auditors, as required under Regulation 33 of SEBI (LO&DR) Regulations, 2015.
- The Statutory Auditors of the Company have issued an unmodified review report on the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2020.
- Quarterly loss predominantly caused by COVID-19 is marginalised owing to rise in market price of current investment and corrected the dip in market value of current investment in 4th quarter ending 31.03.2020.
- The outbreak of COVID-19 and consequent imposition of national lockdown by the Government seriously affected the economic activities and operational performance of the Company. Based on the current indicators of future economic conditions evaluated by the management, the carrying amounts of the assets are expected to be recovered albeit subject to possible material changes in days ahead for which the final impact on Company's assets in future may differ from that estimated at the date of closing of financial statement. The performance of the quarter is not comparable quarter-to-quarter due to reasons stated above.
- Pending exercise of option between section 115BAA and section 115JB of Income Tax Act, 1962 for the purpose of payment of tax due to reason mentioned in preceding paragraph, tax liability has been considered in terms of exigency of latter option.
- Emphasis has been laid to gear up sales for which a separate division has been set-up involving additional expenditure and also establishment of a Marketing & Sales Office at Mumbai, the pharmaceutical hub of the sub-continent.
- The Company is engaged in the manufacturing of pharmaceutical products and has only one reportable segment in accordance with Ind AS-108 "Operating Segments".

For ALBERT DAVID LIMITED
(T. S. Parmar)
Managing Director & CEO
(DIN : 05118311)

Place : Mumbai
Dated : 24th August, 2020



 অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড 				
রেজিস্টার্ড অফিস: 'ডি' ব্লক, খার্ড ফ্রেম, সিগন্যালার হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১ কোর্পোরেট আইডেটিফিকেশন নম্বর: L51109WB1938PLC009490 ফোন: ০৩৩-২২৬২ ৮৪৩৬/৮৪৫৬/৮৪৯২, ২২৩০ ২৩৩০; ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৬২ ৮৪৩৬ ই-মেইল: adidavid@dataone.in ; ওয়েবসাইট: www.albertdavidindia.com				
৩০ জুন, ২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার				
ক্রম নং	বিবরণ	(লাক্ষ টাকার অঙ্কে)		
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২০ অনিরাঙ্কিত	৩০.০৬.২০১৯ অনিরাঙ্কিত	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২০ নিরাঙ্কিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	৫৮৫১.১৮	৯৩৪৫.৩৮	৩২৭৯০.৫৯
২	কারবার থেকে সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা (+)/ক্ষতি (-) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহ বিবেচনার আগে]	-১৭৯.৮৭	১৩১২.৬৩	২৮৯৫.৪৪
৩	কারবার থেকে সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা (+)/ক্ষতি (-) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহ বিবেচনার পরে]	-১৭৯.৮৭	১৩১২	২৮৯৫.৪৪
৪	কারবার থেকে সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা (+)/ক্ষতি (-) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহ বিবেচনার পরে]	-১০৬.১৬	৯২৯.	১৯১৬.৮৬
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	-১২৯.৫২	৯০৫.	১১২৯.৬৬
৬	ইকুইটি শেয়ার মূল্যবন	৫৭০.৭২	৫৭০.	৫৭০.৭২
৭	অন্য ইকুইটি	—	—	১৭০৯.০৭
৮	₹১০/- মূল্যের প্রতি ইকুইটি শেয়ার পিছু আয় (ক) বিনিয়োগি (২) (খ) মিশ্রিত (২)	-১.৮৬ -১.৮৬	১৬.১ ১৬.১	৩৩.৫৯ ৩৩.৫৯
দ্রষ্টব্য:				
১. উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রে রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে দাখিল করা ত্রৈমাসিক/ বার্ষিক আর্থিক ফল সংক্ষিপ্তসার। এই সকল ত্রৈমাসিক/ বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের পুরো ব্যয়ন ও দ্রষ্টব্য বিবরণসমূহ এই www.albertdavidindia.com -এর পাশাপাশি ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটেও (www.nseindia.com) উপলব্ধ রয়েছে।		২০১৫-এর ৭দ ব্যয়নের ওয়েবসাইটে ndia.com		
২. উপরিলিখিত অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলগুলি ২৪ আগস্ট, ২০২০ আয়োজিত সভায় অডিট করিষ্ট পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর প্রয়োজন অনুযায়ী ৩০ জুন, ২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে আর্থিক অডিটরগণ সীমিত পর্যালোচনা করেছেন।		লালিত এবং রেগুলেশনস, ৩১ বিবিদ্ব		
৩. ৩০ জুন, ২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলগুলির ব্যাপারে বিবিদ্ব অডিটরগণ আনন্টি জারি করেছেন।		উডি রিপোর্ট		
৪. মূলত কেভিড-১৯ অতিমারির প্রভাবে ত্রৈমাসিক ক্ষতির পরিমাণ চলতি বিনিয়োগের বাজারমূল্য অবস্থায় এসেছে এবং ৩১.০৩.২০২০ সমাপ্ত ৪র্থ ত্রৈমাসিকে চলতি বিনিয়োগের বাজারমূল্যে হ্রাস স		রণে প্রান্তিক য়ে।		
৫. কোভিড-১৯ সংক্রমণ এবং এর ফলশ্রুতি হিসেবে পরবর্তীতে সরকার দ্বারা সর্বভারতীয় জুরে লকডাউন জারি হওয়ায় এই কোম্পানির অর্থনৈতিক কার্যবলি এবং চালু কর্মদক্ষতা মারাত্মকভাবে প্রভাবিত হয়েছে। পরিচালন কর্তৃপক্ষ দ্বারা মূল্যায়িত ভবিষ্যৎ আর্থিক পরিস্থিতির বর্তমান সূচকগুলির নিরিখে পরিসম্পদগুলির চলতি মূল্য পুনরুদ্ধারের আশা করা যায়, যদিও আগামী দিনগুলিতে সম্ভাব্য বাস্তবিক পরিস্থিতি কেমন হবে এবং এই কোম্পানির পরিসম্পদগুলির ওপর তার চূড়ান্ত প্রভাব কী হবে, তার ভিত্তিতে আর্থিক ফলাফল বন্ধের তারিখে করা অনুমিত মূল্য অপেক্ষা তা আলাদা হতে পারে। ওপরে উল্লেখ করা কারণে এই ত্রৈমাসিকের পারফরমেন্স ত্রৈমাসিক-থেকে-ত্রৈমাসিক ভিত্তিতে তুলনীয় নয়।				
৬. আগের অনুচ্ছেদে উল্লিখিত কারণে কর প্রদানের উদ্দেশ্যে আয়কর আইন, ১৯৬২-এর ১১৫বিএএ এবং ১১৫জেবি ধারার মধ্যে দ্বিতীয় ক্ষেত্রে চরম পরিস্থিতিতে কর দায় বিবেচনা করা হয়েছে।				
৭. বিক্রি বাড়ানোর ওপর গুরুত্ব আরোপ করা হয়েছে যার জন্য উপমহাদেশের ফর্মাসিউটিক্যাল হাব হিসেবে পরিচিত মুম্বইতে অতিরিক্ত ঝরু করে আলাদা একটি মার্কেটিং অ্যান্ড সেলস অফিসের কার্যালয় স্থাপন করা হয়েছে।				
৮. এই কোম্পানি ফর্মাসিউটিক্যাল প্রোডাক্ট নির্মাণে নিযুক্ত এবং ইভ এএস-১০৮ 'অপারেটিং সেগমেন্টস' অনুযায়ী এর কেবলমাত্র একটি রিপোর্টযোগ্য সেগমেন্ট রয়েছে।				
স্থান: মুম্বই তারিখ: ২৪ আগস্ট, ২০২০		অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড-এর পক্ষে (টি এস পারমার) ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও [DIN: 05118311]		